
verificat,reincarcat stingatoare

I.D.: 73189216

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.710,17 RON - 1.710,17 RON

Descriere: Verificat,reincarcat stingatoare ; - P6 18 buc x 29,41 lei/buc = 528,39 lei; - G2 3 buc x 29,41 lei/buc = 88,23 lei; - P9 1 buc x 35,00 lei/buc = 35,00 lei; - G5 1 buc x 42,00 lei/buc = 42,00 lei; Materiale utilizate: - oulbera ABC HJ Universal 24 kg x 9,80 lei/kg = 235,20 lei; - azot 18l x 12,60lei/l = 226,80 lei; - CO2 12 kg x 16,80lei/kg = 201,60 lei; Kit trusa sanitara 3 buc x 117,65 lei/buc = 352,95 lei TOTAL =1710,17 LEI
